1

COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 146/2022-COGEPS

RETIFICAR O EDITAL Nº 145/2022-COGEPS COM O

RESULTADO DA PROVA DIDÁTICA COM ARGUIÇÃO

DO 3º PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO –

PSS3/2022 – DE PROFESSOR DA UNIOESTE.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade Estadual do

Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

considerando o resultado apresentado pela banca examinadora e equivocadamente

publicado pelo edital nº 145/2022-COGEPS.

 TORNA PÚBLICA,

A Retificação do Edital nº 145/2022-COGEPS com o resultado da Prova Didática com

Arguição do PSS3-2022  do CAMPUS DE CASCAVEL -  CCBS - Enfermagem em Clínica

Médico Cirúrgica - Enfermagem em Paciente crítico, conforme segue:

Onde se Lê:

Inscrição Candidato Nota Resultado

000185 ANDREA MONASTIER COSTA RIBEIRO 9,27 Classificado

000041 CRISTIANE ETEL COSTA BECKER Ausente Desclassificado

000404 ERIKA EBERLLINE PACHECO DOS SANTOS Ausente Desclassificado

000213 JULIANA CRISTINA CATANEO VIEIRA Ausente Desclassificado

000425 MANUELA KALED Ausente Desclassificado

000418 MIRIAN CARLA BORTOLAMEDI DA SILVA Ausente Desclassificado

000263 TEREZINHA DA APARECIDA CAMPOS Ausente Desclassificado

Leia-se:

Inscrição Candidato Nota Resultado

000185 ANDREA MONASTIER COSTA RIBEIRO 9,05 Classificado

000041 CRISTIANE ETEL COSTA BECKER Ausente Desclassificado

000404 ERIKA EBERLLINE PACHECO DOS SANTOS Ausente Desclassificado

000213 JULIANA CRISTINA CATANEO VIEIRA Ausente Desclassificado

000425 MANUELA KALED Ausente Desclassificado

000418 MIRIAN CARLA BORTOLAMEDI DA SILVA Ausente Desclassificado

000263 TEREZINHA DA APARECIDA CAMPOS 9,27 Classificado

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 17 de novembro de 2022.

Carlos Alberto Piacenti

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos